




-
Změnový list Č. 1

Výměna zeminy v aktivní zóně komunikace

Stavba: "Rekonstrukce místní komunikace v obci Oráchov"

Datum vydání ZL : 09/2019

Zhotovitel : DAICHspol. s.r.o., Železná 366, 390 02 Tábor, Čekanice

Objednatel : Obec Dráchov, Dráchov 38, 392 01 Soběslav

Projektant: Ing. Martin Jáchym, N. Frýda 11, 37005 ČeskéBudějovice

TDS: Ing. Bayer Petr, STAVEBNíPORADNA,spol. s r.o., Průběžná 48,37004, ČeskéBudějovice

Objekt: 2017_11_06_101- 50-101 Místní komunikace - část 1

2017_08_04_102 - 50-102 Místní komunikace - část 2

Méněpráce celkem: 498 600,70 Kč;Vícepráce celkem: 1170 198,41 Kč

Popis změny, technického řešení:

Výměna zeminy v aktivní zóně komunikace

Změna ceny celkem: +671597,71 Kčbez DPH

Na základě posouzení zeminy v aktivní zóně komunikace je vzhledem k její nevhodnosti (namrzavost a nedostatečná
únosnost) udělat výměnu za vhodný materiál- štěrkodrť 0/63.

Zdůvodnění změny:

Jedná se o změnu na základě zjištění nezbytných změn při provádění díla.

Změnu je nutno řešit pomocí projektové dokumentace: Bude zapracováno v rámci PDskutečného ano
provedení.

Změna má vliv na termín dokončení díla: ne

Změna má vliv na cenu díla: ano

Vyjádření zhotovitele:

Na základě posouzení zeminy v aktivní zóně komunikace geotechnikem byla doporučena
výměna aktivní zóny v mocnosti O,25m. Zemina bude vzhledem k četnosti inženýrských sítí
vyměněna za štěrkodrť frakce 0/63.

Datum: 30.9.2019

~ DAICHspol.1I č1>odpis:

1"-DAlf'" H telezná 366, 31tO02 TlI~r
.••• tel.: 381 252 483

~ fax: 381 219 109
_ 1(";0- ~2"07559 OIe- CUZ40 ~1iII



, . ktanta:Vyjádřeni proje ,

. '\'-'L.A ~ lMSO'-J

Z 9 ·10- Z019
'- POdPiStU:~

OBEC DRACt-,.,
'chov.:.O ra s b ě a l a v

39201 o ~::=================__
<D

Vvjádřenl

I(!.()(/lItA.f( f7
v , objednatele:

"dvreníTDI:VYJ a _

~(JfItHlI1~

v 1- rozpočetPříloha c.



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACí
Kód: 2017_08_04

Cena bez DPH [CZK]

671 597,71

510979,48

160618,23

28. 8. 2017

Stavba: Opravy místních komunikací Oráchov

Akiprojekt s.r.o.

Cena s DPH [CZK] Typ

Místo: Datum:

812 633,23

618285,17 STA

Obec Dráchov
DAICH spol. s r.o., Železná 366, 39002 Tábor

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

194348,06 STA

Kód Objekt, Soupis prací

STA

Náklady stavby celkem

Místní komunikace - část 1

Místní komunikace - část 2

Strana 1 z 1

OBEC DRÁCHOV
Dráchov 38

3S1201 Sob'.' ••r:r:
0\. DAICHsPOI .•r'~1I'\.A1f". H Železné 366, 390 02 Hbor
II... tel.:381252483 , ~
_"0.'- fax: 381279 109 ~

~,to: .2~07559 Dle: CZ42407569.



SOUPIS PRAcí
Stavba:

Opravy místních komunikací Dráchov, část 1

Objekt:

2017_ 11-06-101 - 50-10 1 Mistni komunikace - část 1
Místo: Datum: 29.11.2017

Zadavatel: Obec Dráchov Projektant: Ing. Martin Jáchym

Uchazeč: DAICH spol. s r.o., Železná 366, 39002 Tábor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

[CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 510 979,48

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce -284180,67

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20
2 K 113107225 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z m2 1 255,536 0,00 es ÚRS 2017 02

kameniva hrubého drceného, o tI. vrstvy přes 400 do 500 mm

VY (1013,25+78,52)*1,15 1 255,536

8 K 122101102
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m

m3 -313,880 74,20 -23289,90 es ÚRS 2017 01
nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3

VY 627,76*0,5 313,880
Vodorovné přemístění výkop ku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

9 K 162701105 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3 -627,760 150,00 -94164,00 es ÚRS 2017 02
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10000 m

VY 627,76 627,760

11 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání,

m3 -627,760 65,50 -41 118,28 es ÚRS 2017 01
množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

VY 627,76 627,760
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým

12 K 171101121 urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných m3 -627,760 84,19 -52851,11 es ÚRS 2017 01
karnenitých

p Poznámka k položce:
. sanace podloži· z vybouraných hmot, dovoz z meziskládky viz. přesun suti

VY 627,76 627,760

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -627,760 15,90 ·9 981,38 es ÚRS 2017 01
VY 627,76 627,760

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

[CZK] soustava
141 K 1171201211 1Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 1 t 1 -1 255,5201 50,001 -62 776,001es ÚRS2017 02

VY 627,76 627,760
VY 627,76·2 'Přepočtené koeficientem množství 1 255,520

p Poznámka k polažce:
- vybourání uliční vpustí

D 5 Komunikace pozemní 357880,67

261 K 1564871111 IPodklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm
I

m2
I

1 360,7631 263,001 357 880,671es ÚRS 2017 01

VY 1013,25·1,25+78,5·1,2 1 360,763

D 997 Přesun sutě 437279,48

441 K 1997006512
Ivodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením

I
t

1
-627,7601 80,001 -50 220,801es ÚRS 2017 01

[přes 100 m do 1 km
VY 5,451 "beton" 5,451
VY 1255,52·2 "kamenivo - odvoz na mezideponii a zpět 1 255,520
VY 29,04 "živice" 29,040

627,76 "výměna podloží" (0,25x1255,52)*2 627,760
VY Součet 1 917,771

45 I K 1997006519
Ivodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením

I
t I 24931,0231 12,001 299 172,281 es ÚRS 2017 01

Příplatek k ceně za každý další i zaoočatv 1 km
VY 5,451+29,04 1 255,520
VY 34,491·9 'Přepočtené koeficientem množství 627,760

45al K 1997221815
1Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zemina, kamení

1
t

1
1 883,2801 100,001 188 328,001es ÚRS 2017 01

Roudná

Strana 2 z 2



SOUPIS PRAcí
Stavba:

Opravy místních komunikací Dráchov - část 2

Objekt:

2017_08 -04-102 - 50-102 Mistni komunikace - část 2

Místo: Datum: 28. 8. 2017

Zadavatel: Obec Dráchov Projektant: Akiprojekt s.r.o.

Uchazeč: DAICH spol. s r.o., Železná 366, 39002 Tábor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK]
Cenová

[CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 160 618,23

o HSV Práce a dodávky HSV 160618,23
o 1 Zemní práce -151 275,63

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20
62 K 113107225 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z m2 456,750 0,00 es ÚRS 2017 02

kameniva hrubého drceného, o tI. vrstvy přes 400 do 500 mm

W (405+30)*1,05 456,750

8 K 122101102
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m

m3 ·135,865 74,20 ·10081,18 es ÚRS 2017 01
nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3

W (405*1,25+31*1,2)*0,25 271,725
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

49 K 162701105 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3 ·271,750 150,00 ·40762,50 es ÚRS 2017 02
4 na vzdálenost ořes 9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
50 K 162701109 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3 -1 358,750 20,80 -28262,00 es ÚRS 2017 02

4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

W 271,75*5 Přepočtené koeficientem množství 1 358,750

10 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání,

m3 -271,725 65,50 -17797,99 es ÚRS 2017 01
množství přes 100 m3 z hornin tř. 1 až 4

w 271,725 271,725
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým

11 K 171101121 urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných m3 -271,725 84,19 -22876,53 es ÚRS 2017 01
kamenitvch

p Poznámko k položce:
- sanace podloží - z vybouraných hmot, dovoz z meziskládky viz. přesun sutí

Strana 1 z 2



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena Cena celkem [CZK] Cenová
[CZK] soustava

w 271,725 271,725
113 I K 1171201201 IUložení sypaniny na skládky I m3 I -271,7251 15,901 -4 320,431c5 ÚR52017 01

vv 271,725 271,725
I 51 I K 1171201211 IUložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) I t I -543,5001 50,001 -27175,00Ic5 ÚR52017 02

w 271,75"2 'Přepočtené koeficientem množství 543,500

D 5 Komunikace pozemní 143199,08

1251 K 1564871111 IPodklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm
I

m2
I 543,4501 263,5°1 143 199,081C5 ÚR52017 01

w 405"1,25+31"1,2 543,450

D 997 Přesun sutě 168694,78

1431 K 1997006512
I~~dorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením

I
t

I
-161,5451 80,001 -12 923,601C5 ÚR52017 01řes 100 m do 1 km

W 890,025- 728,48 890,025

1441 K 1997006519
I~odorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením

I
t I 9064,1981 12,0°1 108 770,38IC5 ÚR5 2017 01

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
w (728,48-31,234)*13 9064,198

1 67 1 K 1997221815 I vt"U_~" La U'VL<=I vUflauu lIa 31\,au\.<= L<=II lIa, I\all .<=111

I t 1 728,4801 100,001 72 848,001c5 ÚR52017 01ln. '
W 728,480

OBEC DRÁCHOV
Dráchov 38

u~

~ @v-, DAICH spol.s r.o.
DAlf" H !elezM 366. 390 02 Tábor ~

•••.•• 0.":: tel.; 381 252 463
fax: 381 279 109

~ICO: 42-407555 DIC' CZ424075S9 _ '\.'---

Strana 2 z 2




